
Classifica CEN**/B 81 km
( Partenza: 9.04.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 18 - Binomi partiti: 18 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Endurance Lazio - C. I. Vecchio Gufo - Rocca Priora (Roma) - Lazio

25/05/2008

Giuria: Bosco Gabriella (Presidente), Murino Valter, Paolucci Maurizio, 

Commissione Veterinaria: Galletti Stefano (Presidente), Cerini Natalino, Scacco Licia, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

Pett.

N. FISE

10.41.58 10.50.17 08.19 1.46.17 15,242

15,932

48
ELIF 12.57.21 13.07.22 10.01 3.23.22 16,687

16,393

56

15.20.28 15.38.52 18.24 4.56.28 17,40155

1

2

3

15,242 11.30.17

13.47.22

1.37.58

1.27.04

1.33.06

1

( PUROSANGUE ARABO / F / SAURO / 2000 )

16,536

18,606

17,401

27

27

27

DE ROMA GIUSEPPE (yr) 4

1

1240( Media rientri intermedi: 09.10 - Graduatoria: 4° )

01780H/AN

4671/H

10.44.26 10.49.14 04.48 1.45.14 15,394

15,797

56
DJAMINA 13.02.56 13.09.06 06.10 3.25.06 16,222

16,064

56

15.26.32 15.45.58 19.26 5.02.32 16,62750

1

2

3

15,394 11.29.14

13.49.06

1.40.26

1.33.42

1.37.26

2

( SCONOSCIUTA / F / GRIGIO / 1998 )

16,130

17,289

16,627

27

27

27

IACCHELLI ANDREA 3

2

2251( Media rientri intermedi: 05.29 - Graduatoria: 2° )

01361H/EQ

011253/G

10.41.47 10.54.53 13.06 1.50.53 14,610

15,257

56
LOS ANGELES ESTASHADEK 13.07.05 13.16.22 09.17 3.32.22 15,963

15,929

55

15.29.06 15.49.06 20.00 5.05.06 17,46950

1

2

3

14,610 11.34.53

13.56.22

1.37.47

1.32.12

1.32.44

3

( SCONOSCIUTA / F / GRIGIO / 1992 )

16,567

17,570

17,469

27

27

27

BLASI DANIELA 12

5

3180( Media rientri intermedi: 11.12 - Graduatoria: 6° )

04417GEQ

012870/G

10.50.12 10.54.41 04.29 1.50.41 14,636

14,844

41
KOHL 13.17.45 13.22.16 04.31 3.38.16 15,058

14,935

51

15.49.24 15.55.54 06.30 5.25.24 15,12156

1

2

3

14,636 11.34.41

14.02.16

1.46.12

1.43.04

1.47.08

4

( SCONOSCIUTA / C / BAIO / 1995 )

15,254

15,718

15,121

27

27

27

COCCIUTI ALESSANDRO 11

6

4125( Media rientri intermedi: 04.30 - Graduatoria: 1° )

04606GEQ

FISE8508/R

10.49.18 10.55.11 05.53 1.51.11 14,571

13,524

55
TALIK KERRIHE 13.36.13 13.43.34 07.21 3.59.34 12,618

13,505

53

16.23.52 16.35.59 12.07 5.59.52 13,46649

1

2

3

14,571 11.35.11

14.23.34

1.45.18

2.01.02

2.00.18

5

( P. S. Arabo / M / Sauro / 2001 )

15,385

13,385

13,466

27

27

27

FURNARI GIUSEPPE 13

10

5237( Media rientri intermedi: 06.37 - Graduatoria: 3° )

01703N

011865/G

10.44.35 10.54.04 09.29 1.50.04 14,718

14,130

53
FENIX 13.24.17 13.33.18 09.01 3.49.18 13,587

12,862

56

16.41.52 16.51.18 09.26 6.17.52 10,90449

1

2

3

14,718 11.34.04

14.13.18

1.40.35

1.50.13

2.28.34

6

( ANGLO ARABO / M / BAIO / 2000 )

16,106

14,698

10,904

27

27

27

ANZALOTTA CLAUDIO 9

8

6241( Media rientri intermedi: 09.15 - Graduatoria: 5° )

13348G

FISE24258/G

10.41.56 10.53.13 11.17 1.49.13 14,833

15,674

50
NATAAN POOL 13.01.02 13.10.43 09.41 3.26.43 16,615

16,299

56

15.22.11 15.42.11 20.00 4.58.11 17,71158

1

2

3

14,833 11.33.13

13.50.43

Cuore

1.37.56

1.27.49

1.31.28
( SCONOSCIUTA / C / GRIGIO / 1998 )

16,542

18,448

17,711

27

27

27

FIASCHI GIORGIO 7

4

239

07268G

012614/G

10.44.25 10.49.00 04.35 1.45.00 15,429

15,768

56
R L COMETA 13.02.55 13.09.29 06.34 3.25.29 16,122

12,772

56

16.44.32 6.20.32 9,254

1

2

3

15,429 11.29.00

13.49.29

Eliminato

1.40.25

1.33.55

2.55.03
( SCONOSCIUTA / F / GRIGIO / 2001 )

16,133

17,249

9,254

27

27

27

PICCOLO LORENZO 2

3

244

02324H/EQ

5372/H

10.49.17 10.56.00 06.43 1.52.00 14,464

13,578

49
FELICIDAD 13.36.09 13.42.37 06.28 3.58.37 12,795

12,187

51

17.02.47 17.11.15 08.28 6.38.47 10,11446

1

2

3

14,464 11.36.00

14.22.37

Zoppia AS

1.45.17

2.00.09

2.40.10
( Arabo / F / Baio / 2001 )

15,387

13,483

10,114

27

27

27

FONDI ADELE (yr) 14

9

101

12602G

013910/G

10.44.28 10.53.24 08.56 1.49.24 14,808

13,022

49
PRISBOROY 13.44.56 13.52.49 07.53 4.08.49 11,620

12,088

56

17.06.04 17.17.29 11.25 6.42.04 10,571

1

2

3

14,808 11.33.24

14.32.49

Eliminato

1.40.28

2.11.32

2.33.15
( ARABO / M / BAIO / 1997 )

16,125

12,316

10,571

27

27

27

FERRARA ANTONIO 8

11

104

10064G

FISE9153/G

10.41.57 10.51.01 09.04 1.47.01 15,138

15,775

49
BF AKENATON 12.57.36 13.09.23 11.47 3.25.23 16,46956

1

2

3

15,138 11.31.01

Zoppia AS

1.37.57

1.26.35
( PUROSANGUE ARABO / M / SAURO / 2000 )

16,539

18,710

27

27

27

ERCULEI NICOLA 5

112

09033G/AN

016169/G

10.44.27 10.51.10 06.43 1.47.10 15,117

15,721

53
THAWR DI PEGASO 13.02.58 13.10.06 07.08 3.26.06 16,37551

1

2

3

15,117 11.31.10

Zoppia AS

1.40.27

1.31.48
( ARABO / C / SAURO / 1998 )

16,127

17,647

27

27

27

STRIANO ALFONSO 6

243

05135F

5087/H

10.33.57 10.46.01 12.04 1.42.01 15,880

15,394

56
AKUB 12.57.32 13.14.28 16.56 3.30.28 14,93856

1

2

3

15,880 11.26.01

Ritirato

1.29.57

1.31.31
( SCONOSCIUTA / C / GRIGIO / 1991 )

18,010

17,702

27

27

27

PESCHISOLIDO ANTONINO 1

234

04533GEQ

011898/G

10.41.56 10.54.32 12.36 1.50.32 14,656

14,719

53
BINT BINT FABRINA 13.12.45 13.24.07 11.22 3.40.07 14,78356

1

2

3

14,656 11.34.32

14.04.07

Cuore

1.37.56

1.38.13
( PUROSANGUE ARABO / F / SAURO / 2002 )

16,542

16,494

27

27

27

APREA LUCIO 10

7

242

02144H

5106/H

10.41.48 10.56.58 15.10 1.52.58 14,341

13,584

56
KING 13.27.03 13.42.31 15.28 3.58.31 12,903

1

2

3

14,341 11.36.58

Cuore

1.37.48

1.50.05
( Sconosciuto / C / Sauro / 1988 )

16,564

14,716

27

27

27

DE SIMONE ROBERTO 15

236

03157FXX

011895/G

10.41.46 10.49.42 07.56 1.45.42 15,326
CAMARA'

1

2

3

15,326 Zoppia1.37.46

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2000 )

16,57027

27

27

COTTONE ROBERTO

113

10332G

018523/G
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Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

Pett.

N. FISE

10.47.05 10.58.32 11.27 1.54.32 14,14453
FRECCIA SAURA

1

2

3

14,144 Zoppia AS1.43.05

( SCONOSCIUTA / F / SAURO / 1999 )

15,71527

27

27

CIANFROCCA JOSE' (yr)

235

14424G

145978

10.49.19 11.01.19 12.00 1.57.19 13,80954
CORO

1

2

3

13,809 Ritirato1.45.19

( ARABO / C / SAURO / 1998 )

15,38227

27

27

BUCCHERI FEDERICA

105

12244G

FISE16138/G

Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella



Classifica CEN*/R 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Endurance Lazio - C. I. Il Vecchio Gufo - Rocca Priora (Roma) - Lazio

24/05/2008

Giuria: Bosco Gabriella (Presidente), Murino Valter, Paolucci Maurizio, 

Commissione Veterinaria: Galletti Stefano (Presidente), Cerini Natalino, Scacco Licia, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 15
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,799

12,220

6 14,002 07.31 60CASTELLANI LUIGINO

BLACK MOON

11.19.11 11.26.42

12,773 17.26 5014.13.32 14.30.582.06.50

1.48.11

12.06.42

9.31.00 10.31.49

13.20.21

0.00.00 14,975

12,773

1 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
6,718004.02.32 13,359

00.00

011743/G

12367G

11,326

12,135

36 12,085 08.41 58DI MATTEO JACOPO

NAJOVA EL AJ

11.40.22 11.49.03

12,962 14.29 4714.34.02 14.48.312.04.59

2.05.22

12.29.03

9.35.00 10.54.28

13.43.13

0.00.00 12,922

12,962

2 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
5,336174.19.02 12,508

00.00

000808/S

03423S

11,837

11,536

18 11,963 07.49 60MARIGLIANO GIOVANNI

MAGIC NAMAKO

11.40.36 11.48.25

12,898 11.46 4914.34.01 14.45.472.05.36

2.07.36

12.28.25

9.33.00 10.49.02

13.46.26

0.00.00 12,696

12,898

3 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
4,924494.21.01 12,413

00.00

003584/H

01211H/AN

11,321

11,873

38 12,234 07.03 56CIANFROCCA NICHOLAS

EROS

11.40.22 11.47.25

12,795 17.52 5714.34.02 14.51.542.06.37

2.05.22

12.27.25

9.35.00 10.54.30

13.43.13

0.00.00 12,922

12,795

4 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
4,400004.19.02 12,508

00.00

109960

00964N

12,3374 12,957 12.05 60PELLEGRINO PATRIZIO

FLASH

11.22.57 11.35.021.52.579.30.00 10.42.57 0.00.00 Zoppia14,343271

2 27

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

FISE34891/B

02132H

11,84720 11,588 12.04 60AMATO GIUSEPPE

BELLA

11.40.44 11.52.482.07.449.33.00 10.48.58 0.00.00 Metabolismo12,683271

2 27

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

4729/H

01542HXX

12,01937 AMATO VINCENZO

STELLA

9.34.00 10.48.53 0.00.00 Ritirato271

2 27

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

003624/H

13353BXX

12,037

12,541

42 12,179 06.23 60MANCUSO PASQUALE

SHIRA

11.40.38 11.47.01

12,733 20.10 Zoppia14.34.15 14.54.252.07.14

2.06.38

12.27.01

9.34.00 10.48.46

13.38.47

0.00.00 12,793

12,733

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

4743/H

01061HEQ

Segreteria di gara: Macrì Silvia
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Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Endurance Lazio - C. I. Vecchio Gufo - Rocca Priora (Roma) - Lazio

25/05/2008

Giuria: Bosco Gabriella (Presidente), Murino Valter, Paolucci Maurizio, 

Commissione Veterinaria: Galletti Stefano (Presidente), Cerini Natalino, Scacco Licia, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 18
Binomi partiti: 18

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

181 27.10 38MAZZÀ PAOLO JAMILA DEL GUFO 12.05.02 12.32.122.15.029.50.00 11.10.27 10,5184211,9971 11,187 2.15.02 11,997
017807/G 05355GXX

97 22.20 39D'ERCOLE SARA SFRIGGIUSA 12.13.37 12.35.572.15.379.58.00 11.18.25 10,1153811,9452 11,192 2.15.37 11,945
004097/G 13847G/JO

200 26.47 39MATTANZI CONSUELO AIDID 12.25.57 12.52.442.15.5710.10.00 11.26.31 10,0410311,9163 11,762 2.15.57 11,916
06839G

213 26.50 40GALEASSI ANASTASIA TAKIS 12.25.57 12.52.472.15.5710.10.00 11.26.34 9,7900011,9164 11,754 2.15.57 11,916
FISE27005/G 07464G

99 29.03 44FERRARI MARIO LADY MARIA  STELLA 12.14.11 12.43.142.15.119.59.00 11.20.47 9,0545511,9845 11,005 2.15.11 11,984
FISE22976/G 12341G

186 28.38 46ORLANDO FABIO DUCHESSA 12.06.03 12.34.412.15.039.51.00 11.06.11 8,6869611,9966 11,971 2.15.03 11,996
012815/G 13403G

192 26.50 46FIORAMONTI LORETTA PONTEDERA 12.09.37 12.36.272.14.379.55.00 11.11.14 00.23 8,6217412,0347 11,806 00.23 2.15.23 11,966
FISE21557/G 13383G/JO

98 28.50 47ROSSI GIANMARCO ZORRO DI MONTENIG/RE 12.14.13 12.43.032.15.139.59.00 11.20.48 8,4702111,9818 11,002 2.15.13 11,981
FISE14617/G 09511G

182 26.36 46VALENTE GERARDO IMPATIENT 12.13.19 12.39.552.16.199.57.00 11.15.06 8,4434811,8849 11,524 2.16.19 11,884
011249/G 14365G

100 22.45 48CAPOROSSI GIOVANNI BATTISTA ZAIRA BLACK 12.11.09 12.33.542.15.099.56.00 11.18.16 8,3062511,98710 10,940 2.15.09 11,987
015186/G 13783G

95 28.13 48CALVANESE CARMINE LUKE 12.04.39 12.32.522.15.399.49.00 11.26.35 8,2125011,94211 9,223 2.15.39 11,942
002669/H 02456H/XX

188 22.55 43VISCIONE GIANMARIA ANITA 12.13.36 12.36.312.20.369.53.00 11.21.35 8,1907011,52212 10,160 2.20.36 11,522
02445H/EQ

84 27.53 49LEO OSCAR CODICE DA VINCI 12.04.25 12.32.182.15.259.49.00 11.26.44 8,0877611,96313 9,209 2.15.25 11,963
2296/H 02582H

187 29.01 50SALARI ALESSANDRO ICARINO 12.06.04 12.35.052.15.049.51.00 11.06.14 7,9880011,99414 11,963 2.15.04 11,994
38327 14224G

96 27.33 51EBERHAEDT NELE RIA 12.05.02 12.32.352.15.029.50.00 11.10.16 7,8372511,99715 11,213 2.15.02 11,997
FISE12351/G 10045G

92 28.25 43ABBRUZZESE VINCENZO MAYAK 12.33.46 13.02.112.31.4610.02.00 11.34.47 6,2186010,67416 9,700 2.31.46 10,674
FISE21591/F 08673F

184 14.30 47RIZZA MIRKO SILONE 12.04.56 12.19.262.19.569.45.00 10.55.34 04.26 04.26 6,1425511,57717 12,754 2.28.48 10,887
FISE15968/G

214 14.47 54PAGANO SILVIA PAOLA CHARLOTTE 12.04.32 12.19.192.19.329.45.00 10.55.43 04.17 04.17 5,4425911,61018 12,727 2.28.06 10,939
FISE32404/G 10229A

Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Endurance Lazio - C. I. Vecchio Gufo - Rocca Priora (Roma) - Lazio

25/05/2008

Giuria: Bosco Gabriella (Presidente), Murino Valter, Paolucci Maurizio, 

Commissione Veterinaria: Galletti Stefano (Presidente), Cerini Natalino, Scacco Licia, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 9
Binomi partiti: 9

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

93 27.58 38ARCANGELI MASSIMO SIMPSON DESERT 12.20.04 12.48.022.15.0410.05.00 11.18.18 01.42 01.42 9,7368411,99412,278 2.18.28 11,700
FISE23526/G 15541G

193 28.15 41COSSU VALERIA PAMPERO 12.07.28 12.35.432.15.289.52.00 11.07.44 9,6561011,95911,884 2.15.28 11,959
FISE30291/G 07206G

197 29.20 43CAPUANO FABIO MATTA 12.06.05 12.35.252.15.059.51.00 11.06.08 9,2860511,99311,979 2.15.05 11,993
FISE30333/G 10926G

79 29.02 44FONDI DARIO SDP GAZZARAH 12.08.39 12.37.412.14.399.54.00 11.10.16 00.21 9,0204512,03111,801 00.21 2.15.21 11,969
FISE9648/G 12698G/AN

183 29.00 44DE LUCA DAVIDE MISTERO 12.08.33 12.37.332.14.339.54.00 11.09.52 00.27 9,0000012,04011,863 00.27 2.15.27 11,960
FISE21350/G 14601G

91 27.21 43VENDITTI CHRISTIAN ELISIR 12.20.03 12.47.242.15.0310.05.00 11.18.17 01.43 01.43 8,6000011,99612,281 2.18.29 11,698
FISE9706/G 15294G

195 28.49 47MENCHINELLI DANIELA JASHEDER 12.07.28 12.36.172.15.289.52.00 11.07.44 8,4234011,95911,884 2.15.28 11,959
001208/G 15343G

191 17.01 39REGA MARIO TURMALIN FONT 12.02.31 12.19.322.15.319.47.00 10.54.31 07.29 07.29 7,0897411,95413,330 2.30.29 10,765
FISE13501/H 01642H/EQ

189 26.16 47DI MOTTA LUCA SHOT GUN 12.50.26 13.16.422.45.2610.05.00 11.33.58 3,812779,79210,116 2.45.26 9,792
FISE32847/G 15289G/JO

Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella
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